
令和 3 年 7月 1日 
関係者各位 
 

社会福祉法人ウエルガーデン 
 

面会の一部再開について 
 
首都圏における緊急事態宣言解除やご入居様及び職員のワクチン接種状況を踏まえ、入居施設
における面会を一部条件付きで再開させていただきます。 
尚、再開時期や面会方法は各施設のワクチン接種状況等で異なります。詳細につきましては、各
施設のお知らせ欄をご確認いただくか、電話などでお問合せ下さい。 
 
また、緊急事態宣言等の国や地域における措置を踏まえ、面会方法を制限させていただく場合や
中止する場合もございます。 
 
皆様の大切な方々をお守りするために、どうぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 
 


